Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea bunurilor în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 418129,58 lei (Patru sute
optsprezece mii una sută douăzeci și nouiă lei 58 bani), fără TVA

(suma în litere şi în cifre)
la care se adaugă TVA în sumă de 83625,92 (Optzeci si trei mii șase sute douăzeci și cinci lei 92 bani) lei,

(suma în litere şi în cifre)

III. Termen livrare (termen de livrare solicitat – max.60 zile de la semnarea contractului):
Lot 1_20 zile , Lot 2 - 20 zile, Lot 3 -20 zile

IV. Termen de garanție ofertat: Lot 1 -3 ani, Lot 2 -3 ani, Lot 3 - 2 ani,